
 
Dobrý den pane , 
 
      odpovídám na Vaší interpelaci ohledně dopravní situace u ZŠ Elektra. Je pravdou, že nástupem 
Anglického gymnázia na ZŠ Elektra, došlo k částečnému nárůstu dynamické dopravy. Obratem jsme 
upozornili vedení Anglického gymnázia, aby auta nezajížděla až ke škole a na základě informací ze 
strany MP se v současné době situace zklidnila. 
V průběhu tohoto měsíce bude dokončena kompletní dopravní studie pro nejbližším okolí ZŠ a 
součástí této studie bude i vytvoření P+R na ulici Poděbradská, tak aby ti, kteří vozí děti do, nebo ze 
ZŠ nezajížděli do ulice U Elektry a následně do ulice Sousedíkova.  
Vytvoření jednoho jízdního pruhu na ulici Poděbradská je v kompetenci odboru dopravy MHMP, 
jelikož se jedná o místní komunikace I. třídy, nicméně můžeme Váš návrh zahrnout do dopravní 
studie. Další dopravní opatření, jako je kruhový objezd U Elektry x Modrého a stavební retardér 
křižovatky Sousedíkova x U Elektry máme již připraveny, jen čekáme až PVK opraví v ulici U Elektry 
kanalizaci, které je ve špatném stavu. 
 
S pozdravem 
 
 
Tomáš Holeček 
radní pro oblast dopravy 
rada MČ Praha 9 
 
Telefon:  283 091 334 
Email: holecekt@praha9.cz 
 
Městská část Praha 9 
Úřad městské části Praha 9 
Sokolovská 14/324 
180 49  Praha 9   
http://www.praha9.cz 

 

 

mailto:holecekt@praha9.cz
http://www.praha9.cz/



